
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o provedení Základního kurzu Bazální stimulace
uzavřené dne 28.4.2025 mezí

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Se sídlem: Paseka 148, 783 97 Paseka
Zastoupená: MUDr. Zdenkou Polzerovou, MBA, ředitelkou
IČ: 00849081

a
Poskytovatel: INSTITUT Bazální stimulace

podle Prof. Dr. FRÓHLICHA® s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Heydukova 3436, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
PhDr. Karolínou Maloň Friedlovou, PhD., ředitelkou 
25889966 
CZ 25889966

Po vzájemné dohodě se mění odstavec 6 v Článku II s okamžitou platností takto:

Smluvní strany se dohodly na změně termínu konání Základního kurzu Bazální stimulace. 
Původní termín uzavřený ve smlouvě 10.11. — 11.11.2025 se ruší a kurz je po vzájemné 
dohodě přesunut Dodatkem č. 1 na nový termín, a to 24.11. -  25.11.2025

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti, 

dne 16.9.2025 

Za objednatele:

Ve Frýdku-Místku dne 16.9.2025 

Za poskytovatele:

MUDr. Zdenka Polzerová 
ředitelka

PhDr Karolína Maloň Friedlová, PhD
ředitelka


